

## Furnizare de produse alimentare

I.D.: 38784827

---

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	15000000-8 15112300-9 15131310-1 15100000-9 15811000-6 15600000-4 03142300-1 15812100-4
-----------------	----------	------------	---

---

Pretul estimativ:	84.039,99 RON -
	168.079,98 RON
	37.562,82 RON -
	75.125,64 RON
	20.920,68 RON -
	41.841,36 RON
	16.284,15 RON -
	32.568,30 RON
	20.702,52 RON -
	41.405,04 RON
	2.771,40 RON -
	5.542,80 RON
	11.986,68 RON -
	23.973,36 RON

---

---

Descriere: 4. PRODUSE LACTATE, Denumire produs Cod CPV Unitate de masura Cantitate minimă Cantitate maximă Brânză topită cu smântână, triunghiuri 15540000-5 cutie 156 312 Brânză de vacă 15540000-5 kg 42 84 Brânză de burduf 15540000-5 kg 75 150 Telemea de vacă 15540000-5 kg 54 108 Unt de masă tip B 85% grăsime 15530000-2 pachet 60 120 Caș de oi 15540000-5 kg 594 1188 Cașcaval afumat 15540000-5 kg 75 150 Smântână 15512100-1 kg 225 450. 3. CARNE DE PUI ȘI FICAT DE PASĂRE, Denumire produs Cod CPV Unitate de masura Cantitate minimă Cantitate maximă Aripă de pui 15112130-6 kg 198 396 Pui întreg 15112130-6 kg 132 264 Piept de pui dezosat 15112130-6 kg 78 156 Pulpe superioare de pui 15112130-6 kg 72 144 Ficat de pui 15112300-9 kg 540 1080 Tacâm de pui 15112130-6 kg 72 144. 2. CARNE DE PORC/VITĂ SI PRODUSE DIN CARNE DE PORC/VITĂ, Denumire produs Cod CPV Unitate de masura Cantitate minimă Cantitate maximă Salam țărănesc/ Salam demisec/ Salam Victoria/ Salam de vară 15131120-2 kg 504 1008 Carne de porc pulpă 15113000-3 kg 594 1188 Carne tocată amestec (vită și porc) refrigerată 15131620-7 kg 336 672 Cârnați de casă, cârnați de porc 15131130-5 kg 330 660 Cârnați specialități 15131130-5 kg 804 1608 Ficat de porc 15100000-9 kg 72 144 Parizer afumat de porc 15131120-2 kg 684 1368 Salam (de vară/ București/ italian/etc...) 15131120-2 kg 696 1392 Cremwursti de porc 15131130-5 kg 954 1908 Costiță afumată de porc 15131200-7 kg 132 264 Ceafă de porc crudă 15130000-8 kg 120 240 Coastă afumată de porc 15131200-7 kg 30 60 Ciolan afumat de porc 15131200-7 kg 24 48 Conservă de carne de porc 15131000-5 buc 756 1512 Conserva de carne de vită 15131000-5 buc 756 1512 Oase de porc afumate 15100000-9 kg 42 84 Slănină de porc afumată 15131220-3 kg 15 30 Scăriță de porc afumată 15131200-7 kg 78 156 Pate de ficat de porc 15131310-1 buc. 1116 2232. 7. PÂINE ȘI PRODUSE DE PANIFICAȚIE, Denumire produs Cod CPV Unitate de masura Cantitate minimă Cantitate maximă Pâine 600 g 15811100-7 bucata 10044 20088 Covrigi cu mac și sare-100g 15811000-6 bucata 1452 2904 Cornuri cu gem 100g 15811000-6 bucata 1452 2904. 5. PRODUSE DE MORARIT, AMIDON SI PRODUSE AMILACEE, DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE, Denumire produs Cod CPV Unitate de masura Cantitate minimă Cantitate maximă Făină albă superioară tip 000 15612130-1 kg 672 1344 Făină de porumb - mălai grișat 15612210-6 kg 204 408 Orez 15614100-6 kg 1206 2412 Biscuiți simpli 15821200-1 kg 150 300 Biscuiți umpluți cu cremă (cacao, vanilie, fructe de pădure etc...) 15821200-1 kg 150 300 Zahăr tos 15831000-2 kg 276 552 Biscuiți cu cremă tip Eugenia cremă de vanilie/ cacao/ fructe 15821200-1 buc 744 1488 Prăjituri ambalate 35 gr. tip Măgura/echivalent 15842300-5 buc 330 660 Ciocolată cu cremă 15842100-3 buc 1560 3120 Napolitane vrac, cu fructe/vanilie 15893200-6 kg 138 276 Napolitane cu fructe, vanilie, ambalate 50 gr 15893200-6 pachet 912 1824 Rahat vrac diverse arome 15842300-5 kg 102 204 Paste făinoase vrac (macaroane, spaghetti, melci, spirale etc) 15850000-1 kg 564 1128 Tăiței cu ou 15850000-1 pungă 300 600 Oțet de vin 15871110-8 litru 18 36 Piper măcinat 15872100-2 cutie 48 96 Piper boabe 15872100-2 pachet 48 96 Foi de dafin 15870000-7 pungă 24 48 Sare iodată de bucătărie 15872400-5 kg 186 372 Ketchup 15871230-5 buc 24 48 Amestec de legume uscate Delikat/Vegeta/echivalent 15871270-7 pungă 12 24. 1. OUA, CEREALE , LEGUME, FRUCTEW SI PRODUSE CONEXE, CONSERVE DE PESTE, ULEIURI SI GRASIMI, Denumire produs Cod CPV Unitate de masura Cantitate minimă Cantitate maximă Ouă de găină clasa "XL" calitatea "Extra" 03142500-3 buc 39000 78000 Cartofi 03212100-1 kg 1500 3000 Morcovi 03221112-4 kg 174 348 Ceapă uscată 03221113-1 kg 402 804 Fasole uscată albă boabe 03221210-1 kg 252 504 Măsline 03222400-7 kg 30 60 Tocană de legume 15331460-9 borcan 360 720 Zarzavat pentru ciorbe 15331460-9 borcan 492 984 Pastă de tomate 15331428-3 cutie 720 1440 Ghiveci gătit 15331400-1 Borc 156 312 Mazăre boabe 15331462-3 cutie 132 264 Fasole păstăi 15331464-7 borcan 48 96 Gem asortat 15332250-1 borcan 60 120 Dulceata diverse sortimente 15332200-6 borcan 24 48 Conserve de pește (macrou sau hering) 15244200-2 cutie 120 240 Ulei rafinat de floarea soarelui, 1 litru, cu certificat de calitate 15411200-4 litru 2448 4896 Margarină 15431100-9 pachet 1320 2640. 6. PRODUSE DE PATISERIE, Denumire produs Cod CPV Unitate de masura Cantitate minimă Cantitate maximă Gogosi simple, 100g 15812100-4 Buc 1116 2232 Chec/ cozonac 15812100-4 kg 102 204.

---